1

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS - Processo Seletivo para Preceptoria dos Programas de

Residência em Área Profissional da Saúde – Seleção 2015/2

Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 16, de 14 de abril de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito

Federal - DODF nº 74, de 16/04/2015, torna-se público o resultado dos recursos interpostos contra o resultado

preliminar do Processo Seletivo para Preceptoria dos Programas de Residência em Área Profissional da Saúde da

Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS) – Seleção 2015/2.

1 RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição.

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Nº DE INSCRIÇÃO
VAGA A QUE

CONCORRE
MATRÍCULA SES

RESULTADO DO

RECURSO

49 14 139935-7 INDEFERIDO